Remășițele pământene a le defunctului se vor ridica la 17/29 Martie 3 oare p. a. din casele soarelui răposatului *Maria Secărean*, Strada funarilor Nr. 228, și se vor așeza în cimiteriul cel nou al bisericăi gr. or. române din cetate.

Brașov, 15/27 Martie 1883.

Fie-i țărina ușoară și memoria eternă!

* (Timpul.) După zile iernatice, de care n'au fost scutite pascile apusene, nici săptămâna apusenilor așa numită *in albis*, eri s'a arătat timp mai dulce. Să sperăm că telegramele meteorologice dela Budapesta nu ne mai seduc cu promisiunile de timp liniscit și domol.